
Somerniemen kylätoimikunnan 5. kokous 

21.7.2021 

Osallistujat 

10 henkilöä 

Somerniemen kylätoimikunnan kokous 

Kokous pidettiin 21.7.2021 klo 17-19 Hiidenlinnassa. 

Kokouksen asialista; 

Ei varsinaista asialistaa. Tarkoitus sopia erityisesti ”Somerniemi -kierros” tapahtumaan liittyvistä 
järjestelyistä. 

Keskustelua hankkeista ja ideoista; 

Kauppa- ja ruoka-asiat keskusteluttivat edelleen sekä sijaintimahdollisuuksien, että potentiaalisen 
asiakasvirran puolesta. Jonkinlainen grilli/kioski ja puoti yhdistelmänä voisi olla toimivin. Etenkin jos 
samaan pisteeseen saisi postipakettien noutomahdollisuuden. Mallia voisi ottaa esim. Syökerin 
tuvan tyyppisestä ratkaisusta (https://syokerintupa.fi/) tai Porvoon Kerkkoon mallin mukaan 
(https://www.kerkkoonpalveluosuuskunta.fi/pumppaamo) .  
 
Annosruokien toimittamista Somerniemelle  selvitellään paikallisen yrittäjän kanssa edelleen. 
Hukkaa ei saisi ymmärrettävästi tulla, joten järjestelmä pitäisi kehittää niin, että tilaukset olisivat 
yrittäjällä tiedossa jo ennakkoon ja sitten ne sovittuna aikana olisivat noudettavissa.  
 
Lauantaina 21.8. järjestetään ”Somerniemen kyläkierros”, jossa on mahdollisuus kiertää 
tutustumassa erilaisissa kohteissa ympäri Somerniemeä. Kohteet ovat avoinna etukäteen 
ilmoittamansa itselleen parhaiten sopivan aikataulun mukaisesti. Kohdetiedot kerätään yhteen 8.8. 
mennessä Johannalle. Mainos/ ilmoitus kohteista julkaistaan ainakin sosiaalisen median kanavilla. 
Hiidenlinnan Samin ja Petrin avustuksella muokataan mainos ja tehdään paperisia mainoksia 
jaettavaksi. Tällä hetkellä mukana ovat (kesätori toki on tuolloin lauantaina myös); 
 
-Juson talo; ikkunoiden kunnostusvinkkejä ja talon esittelyä & mahdollisesti jotain purtavaa/ 
kirppistä 
-Huuva; verantakahvila/ kirppis) 
-Kärjen talon sali & pihakahvila 
-Pöökin torppa; mahdollisuus tutustua kotimuseoon 
-Lintulan tila; eläimiin tutustumista, talutusratsastusta lapsille (maksullinen), myynnissä pientä 
purtavaa ja pihakirppis 
-Millhill Alpacas; mahdollisuus tutustua alpakoihin, pop-up kahvilassa myynnissä keittolounasta, 
makkaraa ja leivonnaisia 
-Hiidenlinna; Kyläkierroksen huipennus ja iltatilaisuus (alustavasti klo 17-20). Taidenäyttely ja 
grillimyynti avoinna. Ohjelmaa ja live-musiikkia.   

https://syokerintupa.fi/
https://www.kerkkoonpalveluosuuskunta.fi/pumppaamo


 

 
Syksyllä tavoitteena on järjestää kokous, johon kutsuttaisiin mukaan kaupungin päättäjiä ja 
Somero-lehti. Voitaisiin päättäjien kanssa keskustella yhdessä heidän näkemyksistään alueen 
kehittämiseen ja sen mahdollisuuksiin liittyen.  

Seuraava kokous 

Keskiviikkona 1.9.2021 klo 18. Kokouspaikka ilmoitetaan lähempänä kokousta. 

 

Muistion laati, 

Johanna Ristimäki 

 

 

 


